R FUNDAGRO FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRICOLA E FUNDIARIO

Fone/Fax: /

E-mail:

Avenida KOELER,260 -
CEP: 25685-060

CNPJ: 29.138.344/0001-43

Orgamento

Versédo: 2.01.59

Relatérios

Usuario: robertorizzo

Anexo 1 - Demonstr. Receita e Despesa Segundo Cat. Economicas

Anexo 1 - Exercicio: 2010

Emisséo: 30/09/2009

Hora: 11:39:03

Péagina: 1 de 2

RECEITA

RECEITAS CORRENTES

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA PATRIMONIAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

7.9.0.0.00.00.00.00.00 - OUTRAS RECEITAS CORRENTES / INTRA-ORCAMENT,
(R) DEDUCOES DA RECEITA

DEFICIT CORRENTE

TOTAIS

RECEITAS DE CAPITAL

DEFICIT CAPITAL

TOTAIS

1.000,00 DESPESAS CORRENTES

1.000,00
0,00
1.000,00
0,00
0,00

0

-123.000,00

124.000,00

24.000,00

24.000,00

DESPESA

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

TOTAIS

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

TOTAIS

124.000,00

124.000,00

124.000,00

24.000,00

24.000,00

24.000,00

SIAMWEB - www.siamweb.com.br




LR FUNDAGRO FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRICOLA E FUNDIARIO Orgamento Verséo: 2.01.59
Eone/.::ax: / Relatérios Usuério: robertorizzo
-mail:

Avenida KOELER 260 - Anexo 1 - Demonstr. Receita e Despesa Segundo Cat. Economicas

CEP: 25685-060 Anexo 1 - Exercicio: 2010

CNPJ: 29.138.344/0001-43 Emiss&o: 30/09/2009 Hora: 11:39:03 | P4gina: 2 de 2
RESUMO RECEITAS DESPESAS
RECEITAS E DESPESAS CORRENTES 1.000,00 124.000,00
RECEITAS E DESPESAS DE CAPITAL 0 24.000,00
RESERVA LEGAL DO RPPS 0
RESERVA DE CONTINGENCIA 0
TOTAL 1.000,00 148.000,00

Filtros Utilizados

Entidades relacionadas: : FUNDAGRO FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRICOLA E FUNDIARIO

Demonstrar Valores: : Orgcamento

SIAMWEB - www.siamweb.com.br




