

## FUNDAGRO FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRICOLA E FUNDIARIO

Fone/Fax: /

E-mail:

Avenida KOELER,260 -

CEP: 25685-060

CNPJ: 29.138.344/0001-43

		Versão: 2.01.59 Usuário: robertorizzo				
				Anexo 1 - Demonstr. Receita e Despesa Segundo Cat. Economicas		
Anexo 1 - Exercício: 2010						
Emissão: 30/09/2009	Hora: 11:39:03	Página: 1 de 2				

RECEITA DESPESA

RECEITAS CORRENTES	1.000,00 DESPESAS CORRENTES		124.000,00
RECEITAS CORRENTES RECEITA TRIBUTARIA RECEITA PATRIMONIAL OUTRAS RECEITAS CORRENTES 7.9.0.0.00.00.00.00 - OUTRAS RECEITAS CORRENTES / INTRA-ORCAMENT, (R) DEDUCOES DA RECEITA	1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	124.000,00
DEFICIT CORRENTE	-123.000,00		
TOTAIS	124.000,00	TOTAIS	124.000,00
RECEITAS DE CAPITAL	0	DESPESAS DE CAPITAL	24.000,00
		INVESTIMENTOS	24.000,00
DEFICIT CAPITAL	24.000,00		
TOTAIS	24.000,00	TOTAIS	24.000,00



## FUNDAGRO FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRICOLA E FUNDIARIO

Fone/Fax: /

E-mail:

Avenida KOELER,260 -

CEP: 25685-060

CNPJ: 29.138.344/0001-43

Orçamento		Versão: 2.01.59				
Relatórios		Usuário: robertorizzo				
Anexo 1 - Demonstr. Receita e Despesa Segundo Cat. Economicas						
Anexo 1 - Exercício: 2010						
Emissão: 30/09/2009	Hora: 11:39:03	Página: 2 de 2				

RESUMO	RECEITAS	DESPESAS
RECEITAS E DESPESAS CORRENTES	1.000,00	124.000,00
RECEITAS E DESPESAS DE CAPITAL	0	24.000,00
RESERVA LEGAL DO RPPS		0
RESERVA DE CONTINGÊNCIA		0
TOTAL	1.000,00	148.000,00

Filtros Utilizados

Entidades relacionadas: : FUNDAGRO FUNDO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGRICOLA E FUNDIARIO

Demonstrar Valores: : Orçamento